به همین ترتیب رئیس تنظیمه و قومندان عمومی قوای مشرقی، قومندان قوای مرکز در کابل، وزیر دفاع در کابینه شاه محمود خان، سفیر افغانی در پاریس و بار دوم وزیر دفاع در کابینه شاه محمود خان ایفای وظیفه کرد. سردار محمد داوود بعد از خبر استعفاى صدراعظم تجرید شده، سپه سالار شاه محمود خان، در سپتمبر ۱۹۵۳ (سنبله ۱۳۳۲) از جانب محمد ظاهر شاه به حیث صدراعظم تعیین گردید.

در تشکیل حکومت سردار محمد داوود، به جز علی محمد خان معاون صدارت، دیگر اعضای کابینه همه چهره های جدید و تعلیم یافته و جوان چون دکتر محمد یوسف، دکتر علی احمد پوپل، دکتر عبدالرؤف حیدر، دکتر عبدالمجید، عبدالله ملک یار ... بودند.

#### منابع :

افغانستان در مسیر تاریخ جلد دوم، میر غلام محمد غبار ،
زنان افغان زیر فشار عنعنہ ...، دکتر سید عبدالله کاظم،
تحلیل واقعات سیاسی افغانستان، عبدالحمید مبارز ،
افغانستان در پنج قرن اخیر، میر محمد صدیق فرهنگ،
خاطرات سیاسی، سید قاسم رشتیا .

امریکا اپریل (ثور ۱۴۰۲) ۲۰۲۳